

ULKOMINISTERIÖ  
AUTTAA YRITYSTÄSI  
KANSAIN-  
VÄLISTYMISSÄ

*Team*  
**FINLAND**



## OLEMME OSA TEAM FINLAND -VIENNINEDISTÄMISVERKOSTOA

Ulkoministeriö ja sen ulkomaanedustustot ovat osa julkista, yrityksille kansainvälistymispalveluita tarjoavaa Team Finland -vienninedistämisverkostoa.

Team Finland -verkosto palvelee yrityksiä Suomen maakunnissa ja maailmalla. Toimimme tiiviissä yhteistyössä muiden Team Finland -organisaatioiden kanssa.



# AUTAMME MAAILMALLA JA KOTIMAASSA

---

AINUTLAATUISEN ULKOMAANVERKOSTOMME  
PALVELUT OVAT YRITYKSESI KÄYTETTÄVISSÄ.  
MEILLÄ ON 94 TOIMIPISTETTÄ JA  
NOIN 400 KUNNIAKONSULAATTIA  
YMPÄRI MAAILMAA. LISÄKSI HELSINGISSÄ  
MINISTERIÖSSÄ TOIMII  
VIENNINEDISTÄMISYKSIKKÖ.

## TIETOA VIENTIMAISTA SEKÄ MARKKINOISTA

---

Edustustomme maailmalla tuottavat tietoa vientikohdemaista sekä asemamaidensa liiketoimintaympäristöistä. Etsimme yrityksellesi markkinamahdollisuuksia ja myyntiliidejä. Tuotamme yrityksellesi myös analyysia geopolitiikasta ja -taloudesta. Saat tietoa viennistä, kohdemaista ja rahoituksesta myös erilaisissa Team Finland -tapahtumissa ja webinaareissa.

## AVAAMME OVIA

---

Edustustomme auttavat yritystäsi yhteyksien luomisessa ja verkostoitumisessa kohdemarkkinoilla. Avaamme ovia yrityksellesi arvovaltapalveluilla (esim. edustuston päällikön isännöimillä tilaisuuksilla), olivatpa kyseessä asemamaan viranomaiset, yritykset, päättäjät tai muut toimijat.

## JÄRJESTÄMME TEAM FINLAND -VIENNINEDISTÄMISVIERAILUJA

---

Team Finland –vienninedistämisvierailuilla, joissa on mukana yritysdelegaatio, voit luoda yhteyksiä paikallisiin toimijoihin yritystäsi kiinnostavilla markkinoilla. Team Finland –vierailuja järjestetään ulkoministeriön ja Business Finlandin yhteistyönä vuosittain lukuisia eri maihin ja niitä vedetään joko ministerin tai virkahenkilön johdolla.

## RATKOMME KAUPANESTEITÄ

---

Ulkoministeriö ja edustustot auttavat ja neuvovat yritystäsi akuuteissa markkinoillepääsyongelmissa ja erilaisissa kaupanesteissä (esim. tullaus-, lisensointi- ja sertifiointihaasteet). Vaikutamme EU-tasolla EU:n jäsenmaana siihen, että yritysten edellytykset kansainväliseen kauppaan ovat mahdollisimman hyvät.

## MYÖNNÄMME VIENTILUPIA JA NEUVOMME PAKOTEASIOISSA

---

Palvelemme yritystäsi kaikissa kaksikäyttötuotteiden vientivalvontaan sekä pakotteisiin liittyvissä kysymyksissä. Siviilikäytön ohella myös sotilaalliseen tarkoitukseen soveltuva tuote tarvitsee vientiluvan.

## HOIDAMME ULKOMAISTEN OSAAJIEN TYÖLUPA-ASIOITA

---

Edustustomme maailmalla käsittelevät työlupahakemuksia sekä auttavat viisumien hankkimisessa Suomeen, jotta voimme avustaa yrityksiä osajahaasteissa.

## MYÖNNÄMME KEHITYSRAHOITUSTA KEHITTYVILLE MARKKINOILLE

---

Oletko aloittamassa yritystoimintaa vai toimitko jo kehittyvien maiden markkinoilla? Tarjoamme yrityksellesi erilaisia rahoitus- ja neuvontapalveluita kehittyville markkinoille kehitysrahoituksen eri instrumentein.



## OTA MEIHIN YHTEYTTÄ

Ulkoministeriön Team Finland -palvelut tavoitat  
[yhteydenotto.team.finland.fi/yhteydenotto](https://yhteydenotto.team.finland.fi/yhteydenotto)  
[TeamFinland.UM@gov.fi](mailto:TeamFinland.UM@gov.fi)

Edustustojen yhteystiedot löydät  
[finlandabroad.fi](https://finlandabroad.fi) -sivuilta

Ulkoministeriö [um.fi](https://um.fi)

Team Finland [team-finland.fi](https://team-finland.fi)

Tietoa markkinoista [marketopportunities.fi](https://marketopportunities.fi)

Kansainvälisen kaupan aikakauslehti  
Kauppapolitiikka [kauppapolitiikka.fi](https://kauppapolitiikka.fi)

Kehitysrahoitus [um.fi/kehitysrahoitus](https://um.fi/kehitysrahoitus)

